

Kipp Uge & Smykker ApS
Nørregade 46, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 26 04 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Karsten Lund Kipp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kipp Uge & Smykker ApS
Nørregade 46
6600 Vejen

CVR-nr.: 32 26 04 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Lund Kipp, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med hovedsagligt ure og smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.302 t.kr. mod 2.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.301.621	2.190.993
1 Personaleomkostninger	-2.189.600	-1.952.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.073	36.173
Driftsresultat	75.948	274.505
Andre finansielle indtægter	32.268	2.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.968	-15.331
Resultat før skat	103.248	261.788
Skat af årets resultat	-23.217	-59.236
Årets resultat	80.031	202.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	2.552
Disponeret fra overført resultat	-119.969	0
Disponeret i alt	80.031	202.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.438	40.235
Materielle anlægsaktiver i alt	424.438	40.235
Anlægsaktiver i alt	424.438	40.235
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	899.337	895.845
Varebeholdninger i alt	899.337	895.845
Udsudte skatteaktiver	7.550	27.016
Tilgodehavender i alt	7.550	27.016
Andre værdipapirer og kapitalandele	128.754	99.201
Værdipapirer i alt	128.754	99.201
Likvide beholdninger	1.075.292	1.399.775
Omsætningsaktiver i alt	2.110.933	2.421.837
Aktiver i alt	2.535.371	2.462.072

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.079.365	1.199.334
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.479.365	1.599.334
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.900	0
Gæld til pengeinstitutter	349	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.468	47.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.937	67.206
Selskabsskat	3.154	45.600
Anden gæld	657.198	701.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.106	862.738
Gældsforpligtelser i alt	1.056.006	862.738
Passiver i alt	2.535.371	2.462.072
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.931.596	1.695.066
Pensioner	221.571	225.810
Andre omkostninger til social sikring	27.264	31.785
Personaleomkostninger i øvrigt	9.169	0
	<u>2.189.600</u>	<u>1.952.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.968	15.331
	<u>4.968</u>	<u>15.331</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.106.076	1.481.076
Tilgang i årets løb	420.276	0
Afgang i årets løb	0	-375.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.526.352</u>	<u>1.106.076</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-1.065.841	-1.430.614
Årets afskrivninger	-36.073	-10.227
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	375.000
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-1.101.914</u>	<u>-1.065.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>424.438</u>	<u>40.235</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.199.334	1.196.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-119.969</u>	<u>2.552</u>
	<u>1.079.365</u>	<u>1.199.334</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K&J Holding Vejen ApS, CVR-nr. 27478778 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Lund Kipp

Direktør og dirigent

På vegne af: Kipp Ure & Smykker ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-308967387069

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-09-17 11:50:22Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-17 21:31:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8NJTW-7PU4T-LUGN2-OTI3G-MZ5VW-BYU7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>